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SZANOWNI RODZICE SZÓSTOKLASISTÓW 

Paostwa dzieci kooczą już szkołę podstawową, stajecie w związku z tym przed wyborem szkoły, w której 
dziecko podejmie dalsze kształcenie. 

Zachęcamy paostwa do podjęcia decyzji, by Wasze dzieci  podjęły dalszą naukę w Gimnazjum nr 1  
w Bytowie. 

Nasza szkoła jest szkołą nowoczesną, wprowadzającą nowatorskie, efektywne metody i formy nauczania. 
Gimnazjum nr 1 to szkoła posiadającą dobrą bazę dydaktyczną, oprócz klasopracowni przedmiotowych znajdują się 
tu dwie nowocześnie wyposażone pracownie informatyczne, sala gimnastyczna, siłownia i sala do gimnastyki 
korekcyjnej, stołówka. Duża aula umożliwia uczniom uczestnictwo w ważnych wydarzeniach szkolnych, ambitnych 
przedsięwzięciach kulturalnych. Świetlica szkolna, biblioteka i czytelnia (wszystko ze stanowiskami komputerowymi) 
pozwalają dzieciom na bezpieczne i mądre spędzenie wolnego czasu, jak również na zapewnienie im właściwej 
opieki. Nasza szkoła jest szkołą bezpieczną. W wielkiej trosce o bezpieczeostwo Paostwa dzieci oprócz 
zaangażowania nauczycieli, „pomaga nam” zamontowany monitoring wizyjny. 

Wszyscy zatrudnieni w szkole nauczyciele są wysokiej klasy fachowcami w swoich dziedzinach, posiadają 
pełne kwalifikacje do nauczania, dbają o wszechstronny rozwój intelektualny i fizyczny Paostwa dzieci. Nasi 
uczniowie uzyskują bardzo wysokie wyniki w konkursach przedmiotowych i współzawodnictwie sportowym, dostają 
się do wybranych szkół ponadgimnazjalnych.  

Absolwenci szkół podstawowych mogą rozwijad swoje zainteresowania w naszej szkole w ramach kół 
zainteresowao. Szkoła oferuje uczniom uczestnictwo w zajęciach z informatyki, dziennikarstwa (wydawana jest 
gazetka szkolna „Newsy jedynki”), języka polskiego, matematyki, fizyki, chemii, geografii, biologii, ekologii, języka 
niemieckiego, języka angielskiego, historii, plastyki i sztuk teatralnych, strzelectwa, turystyki, różnych dyscyplin 
sportu. Szkoła prowadzi zajęcia wyrównawcze dla uczniów z problemami szkolnymi, organizuje dodatkowe zajęcia 
przygotowujące do egzaminu gimnazjalnego.  Chętni mogą uczyd się również języka kaszubskiego. 

Od nowego roku szkolnego każdy pierwszoklasista podejmie naukę dwóch języków obcych – angielskiego 
i niemieckiego.  

W Gimnazjum nr 1 zatrudnieni są także pedagog i psycholog szkolny oraz logopeda, osoby pomagające 
dzieciom w sytuacjach dla nich trudnych, doradzające w rozwiązywaniu skomplikowanych problemów 
emocjonalnych. Osoby te prowadzą również z uczniami zajęcia o charakterze profilaktycznym, poprawiające relacje 
społeczne między rówieśnikami. 

Ogromne znaczenie dla naszej szkoły ma stały kontakt i współpraca z rodzicami.  
Oprócz cyklicznych spotkao – wywiadówek i dni otwartych szkoły, wprowadzony został dziennik elektroniczny, 
umożliwiający Paostwu drogą internetową szybkie monitorowanie sytuacji dydaktycznej i wychowawczej paostwa 
dziecka. 

Gimnazjum nr 1 to szkoła, która idzie z duchem czasu, zapewniająca uczniom wysoki poziom kształcenia, 
opieki i bezpieczeostwa, a rodzicom – zadowolenie z rozwoju dziecka. Z tego też względu wybór Gimnazjum nr 1 
jako szkoły dalej kształcącej Paostwa dziecko, będzie z pewnością wyborem właściwym. 
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